2025年３月 31日

各 位

 取締役の辞任に関するお知らせ

下記の通り、2025年３月 31日をもって、当社取締役が辞任することとなりましたのでお

知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役 緒方秀明

２．辞任年月日

2025年３月 31日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものです。

以上

会 社 名  株式会社 ハンズマン

代表取締役社長 大薗 誠司

(コード番号：7636 東証スタンダード)

問合せ先  常務取締役総務部長兼店舗開発部長

戸田 勝久

                (電話番号：0986‐38‐0847)